Le coût global du Projet (y compris la dépense non subventionnable) est de 2 857 788 euros hors taxes. 
La dépense subventionnable, détaillée ci-dessous, est estimée à 1 248 347 euros hors taxe. 

Une subvention non actualisable de l’État est accordée au Porteur de projet pour financer le Projet. 
Cette subvention est plafonnée à 998 678 euros courants (neuf cent quatre-vingt-dix huit mille six cent 
soixante-dix huit euros), soit un taux bonifié de 80 % par rapport à la dépense subventionnable de 
1 248 347 euros hors taxe. 

3.2.  Plan de financement prévisionnel 

Le plan de financement prévisionnel du Projet (y compris la dépense non subventionnable) se répartit